PAGE  
2

Про проведення безоплатного
капітального ремонту власного
житлового будинку особи 
з інвалідністю
З метою забезпечення проведення безоплатного капітального ремонту власних житлових будинків та квартир осіб, які мають право на таку пільгу, розглянувши заяву Корнієнко Олександри Іванівни щодо проведення безоплатного капітального ремонту власного житлового будинку 
від 31.01.2017, враховуючи експертний звіт ДП «Жилком» від 17.06.2020 
№292-Е-20/В щодо розгляду кошторисної частини проектної документації 
за робочим проєктом «Капітальний ремонт власного житлового будинку особи 
з інвалідністю 2 групи Корнієнко Олександри Іванівни, за адресою: м.Кам’янське, вул. Г.Сагайдачного, буд.33», відповідно до ч.1 ст.31 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», рішення виконавчого комітету міської ради від 24.01.2018 №1 «Про затвердження порядку виконання заходів програми соціального захисту населення міста на 2018–2022 роки» 
(зі змінами), керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:

1. Затвердити:
1.1. Зведений кошторисний розрахунок вартості будівництва об’єкта «Капітальний ремонт власного житлового будинку особи з інвалідністю 2 групи Корнієнко Олександри Іванівни, за адресою: м.Кам’янське, 
вул.Г.Сагайдачного, буд.33» загальною площею 189,4 м2 та загальною вартістю 781,018 тис.грн (сімсот вісімдесят одна тисяча вісімнадцять гривень, 
00 копійок), що додається.

1.2. Вартість безоплатного капітального ремонту зазначеного житлового будинку в сумі вісімдесят шість тисяч п’ятсот дев’яносто шість грн 00 коп (86 596 гривень, 00 копійок).0
2. Департаменту соціальної політики міської ради організувати роботу щодо проведення безоплатного капітального ремонту власного житлового будинку особи з інвалідністю 2 групи Корнієнко Олександри Іванівни, 
за адресою: м.Кам’янське, вул.Г.Сагайдачного, буд.33.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Завгородню Т.Ж.
Міський голова                                                                         Андрій БІЛОУСОВ
Додаток

до рішення виконавчого комітету міської ради

від _________ №________

Зведений кошторисний розрахунок вартості будівництва
об’єкта «Капітальний ремонт власного житлового будинку особи 
з інвалідністю 2 групи Корнієнко Олександри Іванівни за адресою: м.Кам’янське, вул.Г.Сагайдачного, буд.33»
	№

п/п
	Номери

кошторисів
та кошторисних

розрахунків
	Найменування глав, об’єктів, робіт 
та витрат
	Кошторисна вартість, тис. грн
	Інші витрати тис.грн
	Загальна кошто-рисна вартість тис.грн

	
	
	
	будівель-

них робіт
	монтаж-

них робіт
	устаткування,

меблів 
та інвентарю
	
	

	Глава 2. Об’єкти основного призначення

	1.
	2-1
	Капітальний ремонт власного житлового будинку особи з інвалідністю 2 групи Корнієнко Олександри Іванівни за адресою: м.Кам’янське, вул. Г.Сагайдачного, буд.33
	576,718

	-
	-
	-
	576,718

	
	
	Разом по главі 2:
	576,718
	-
	-
	-
	576,718

	
	
	Разом по главах 1-7:
	576,718
	-
	-
	-
	576,718

	
	
	Разом по главах 1-8:
	576,718
	-
	-
	-
	576,718

	
	
	Разом по главах 1-9:
	576,718
	-
	-
	-
	576,718

	Глава 10. Утримання служби замовника

	2.
	ДСТУ БД.1.1-1:2013 Дод. К п.44
	Кошти на утримання служби замовника (включаючи витрати на технічний нагляд)(1,875%)
	-
	-
	-
	10,813
	10,813

	
	
	Разом по главі 10:
	-
	-
	-
	10,813
	   10,813

	Глава 12. Проектно-вишукувальні роботи та авторський нагляд

	3.
	ДСТУ БД.1.1-1:2013 Дод. К п.52
	Вартість проектних робіт
	-
	-
	-
	19,262
	19,262

	4.
	ДСТУ БД.1.1-1:2013 Дод. К п.53
	Вартість експертизи прєктної документації
	-
	-
	-
	2,970
	2,970

	5.
	ДСТУ БД.1.1-1:2013 Дод. К п.54
	Кошти на здійснення авторського нагляду
	-
	-
	-
	4,050
	4,050

	
	
	Разом по главі 12:
	-
	-
	-
	26,282
	26,282

	
	
	Разом по главах 1-12:
	576,718
	-
	-
	37,095
	613,813

	
	ДСТУ БД.1.1-1:2013 п.5.8.16
	Кошторисний прибуток (П)
	  18,076
	-
	-
	-
	   18,076

	
	ДСТУ БД.1.1-1:2013 п.5.8.16
	Кошти на покриття

адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)
	-
	-
	-
	3,270
	3,270

	
	ДСТУ БД.1.1-1:2013 п.5.8.16
	Кошти на покриття

ризику всіх учасників будівництва
	13,841
	-
	-
	0,890
	14,731

	
	Розрахунок

N П-145
	Кошти на покриття додаткових витрат, пов’язаних з інфляційними процесами(І)
	4,844
	-
	-
	-
	4,844

	
	
	Разом 
	613,479
	-
	-
	41,255
	654,734

	
	ДСТУ БД.1.1-1:2013 п.5.8.16
	Податок на додану вартість
	-
	-
	-
	126,284
	126,284

	
	
	Всього по зведеному кошторисному 

розрахунку
	613,479
	-
	-
	167,539
	781,018

	
	ДСТУ БД.1.1-1:2013 п.5.8.18.1
	Зворотні суми 
в тому числі:
- зворотні кошти, які враховують реалізацію матеріалів та виробів, в розмірі, який визначається розрахунком
	-
	-
	-
	-
	     0,366
0,366


Примітка: вартість 1м2 капітального ремонту житлового будинку становить 4123,00 грн.
Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих 
органів міської ради, керуючий 
справами виконавчого 
комітету міської ради                      

     Світлана КОЛІСНІЧЕНКО
